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Москва, улица Лобачевского, 120к1

35 500 000 ₽
Москва, улица Лобачевского, 120к1

Округ  

  ЗАО, район Раменки 

Улица  

  улица Лобачевского 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Высота потолков  

  3 м 

Жилая площадь  

  39 м2 

Площадь кухни  

  9 м2 

Общая площадь  

  60 м2 

Этаж  

  29/31 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип санузла  

  совмещенный 

https://move.ru/objects/9284965244

Мадина Дзгоева, ОСТОЖЕНКА

79230720480
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_zao/
http://move.ru/moskva/rayon_ramenki/
http://move.ru/moskva/ulica_lobachevskogo/
http://move.ru/kvartiry/


Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  дизайнерский 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Предлагается к продаже 3-х комнатная
квартира в ЖК Крылья общей площадью 60
кв м. Огороженная охраняемая территория ,
подземный паркинг, детские площадки, на
первых этажах расположены: кофейни,
продуктовые магазины рестораны, салоны
красоты, и прочие объекты инфраструктуры.
В квартире выполнен дизайнерский ремонт ,
применялись только качественные и
долговечные материалы отделки и
инженерии. Квартира обставлена и
оборудована всей необходимой мебелью и
техникой для комфортного проживания.
Состояние ремонта - все абсолютно новое,
никто не жил. Красивый вид из окон
открывается на северо-запад нашей столицы
, очень красивые закаты. Свободная продажа,
никто не прописан.
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